•    Funcao/Progroma/Acao: Sadde 6 Vida
•     Nalurezo da Despeso: 3.3.90.39 / 3.3.90.32 / 3.3.90.30
•     Modalidade de Aplicacao: Recursos pr6prios (90)
•     Projeto/Alividade: atividade (2.076)
•    Nome da Acao nova: Exames hemodidlises
•     Valor: R$ 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos)

Art. 20

0 acr6scimo previsto no art. 1 0 sera compensado mediante reducdo de
igual valor na seguinte dota€do:

•    6rgao: Fundo Municipal desaode de Lagoa da confusdo

•    Unldade orcament6rlo: Fundo Municipal de sadde
•    Funcao/Progroma/Acao: Manutencdo do Hospital de pequeno

Porte
•     Natureza da Despeso: 3.3.90.39
•     Projeto/Atividade:  atividade (2.102)
•     Valor: R$ 2.700.000,00   (dois milh6es e setecentos mil reais)
•     Fichcl:450
•     Valor / reduzldo R$ 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos

reais),
•     Saldo da Ficha: R$ 2.656.500,00  (dois milh6es, seiscentos e

cinquenta e seis mil e quinhentos reais)

Justificativa

A  presente  emenda  impositiva  individual  tern  por  finalidade  destinar
recursos   para   atender   as   demandas   existentes   com   exames   de